Autoria:

DENEVAL ROCHA

Co-autor(es):

FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

Ementa:

Os vereadores Deneval Rocha e Felipe Barbosa dos Santos da Câmara Municipal de Nova
Venécia-ES, infra-assinados, usando da atribuição que lhes confere o inciso III, art. 88,
combinado com o inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, indicam ao prefeito, Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana, a criação de
uma Conta Abono do Servidor Público Municipal, destinada à aplicação das economias
administrativas obtidas com o apoio e colaboração dos servidores, com o objetivo de
conceder um abono anual no final de cada exercício.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

34235/2025 /2025 12/11/2025 11:28:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 284/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500370035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500370035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.